Российская  Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского  сельского поселения

23 января 2017
Постановление
№ 12

ст. Вольно-Донская

О признании, утратившим силу постановления Администрации Вольно-донского сельского поселения от 29.09.2014 г. № 56 «Об утверждении Административного регламента  предоставления Муниципальной услуги «По выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Вольно-Донского сельского поселения»»
В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим силу постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 29.09.2014 г. № 56 «Об утверждении Административного регламента  предоставления Муниципальной услуги «По выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Вольно-Донского сельского поселения»»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Вольно-Донского

сельского поселения

        А.П. Кореньков